
João Pessoa - Sexta-feira, 15 de Novembro de 2024Diário Ofi cial 43

PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDINO BATISTA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 062/2024 – CONTRATO N° 00241/2022
Contratante: Prefeitura Municipal de Bernardino Batista
Contratado: CONSTRUTUORA DOIS IRMÃOS LIMITADA
Objeto: O prazo de vigência previsto no contrato n° 0241/2022, fi ca prorrogado para até 27 de fevereiro 
de 2025.
Fundamentação legal: Art. 57, § 1°, VI, da Lei 8.666/93.
Justifi cativa: Dar-se-á prorrogação do prazo contratual, nos termos da Cláusula Quarta do Contrato n° 
0241/2022 e Art. 57, § 1°, VI, da Lei 8.666/93, para viabiliza o pagamento da obra, conforme apurado 
em processo administrativo.
Bernardino Batista - PB, 23 de Agosto de 2024.
ANTONIO ALDO ANDRADE DE SOUSA
PREFEITO DE BERNARDINO BATISTA
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Prefeitura Municipal
de Bernardino Batista

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA/PB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0018/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BOA VENTURA - PB. ENDEREÇO ELE-
TRÔNICO ONDE SERÁ REALIZADO O PREGÃO: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.
COM.BR.  RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR DO DIA 14/11/2024, ÀS 16H00MIM; 
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 02/12/2024, ÀS 08H59MIM; 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/12/2024 ÀS 09H00MIM; INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA 
DE PREÇOS: 02/12/2024 ÀS 09H10MIM. O EDITAL E SEUS ANEXOS PODERÃO SER OBTIDOS 
NOS SEGUINTES ENDEREÇOS: WWW.PORTALDECOMPRASPUBLICAS.COM.BR E HTTP://
BOAVENTURA.PB.GOV.BR/ACESSO-A-INFORMACAO/LICITACOES.

BOA VENTURA/PB, 11 DE NOVEMBRO DE 2024.
LÍVIA MONIELY DE ALMEIDA DEODATO

PREGOEIRA/AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Boa Ventura

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO

AVISO DE EDITAL
LEILÃO Nº 002/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO-PB, através de sua Comissão de Contratação, torna 
público para conhecimento dos interessados, que realizará no dia 11/12/2024 às 10h30min Leilão Público 
de bens móveis inservíveis e antieconômicos para o Município, conforme Edital de Leilão nº 002/2024 

Prefeitura Municipal
de Boqueirão

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
 
EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisição de mobiliários e equipamentos destinados a Creche Municipal com capacidade para 
50 (cinquenta) crianças, construída através do Convênio n.º 113/2022 fi rmado entre a Prefeitura Muni-
cipal e Secretaria Estadual da Educação. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00028/2024. 
DOTAÇÃO: Conforme QDD 2024. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro de 2024. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Assunção e: CT Nº 00185/2024 - 05.11.24 - FAMEB - 
FABRICA DE MOVEIS ESCOLARES E BRINQUEDOS EIRELI - R$ 23.940,00; CT Nº 00186/2024 
- 05.11.24 - GHPS BARRETO - ME - R$ 7.700,00; CT Nº 00187/2024 - 05.11.24 - A J P DE SOUZA 
COMERCIO ATACADISTA - R$ 33.261,00; CT Nº 00188/2024 - 05.11.24 - VIA NACIONAL CO-
MERCIO DE BRINQUEDOS EIRELI - R$ 32.967,75; CT Nº 00189/2024 - 05.11.24 - K T TYSKI - R$ 
7.035,00; CT Nº 00190/2024 - 05.11.24 - AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - R$ 15.020,00; CT 
Nº 00191/2024 - 05.11.24 - MELIM COMERCIAL LTDA - R$ 13.120,00.

Prefeitura Municipal
de Assunção

EXTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROEIRAS
 

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00016/2024

A Prefeitura Municipal de Aroeiras manifesta o interesse em obter propostas adicionais de eventuais 
interessados na contração direta, com base no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, restrita à participação 
de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparados, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para realização de Mamografi as Bilaterais, em atendimento às necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde deste Município. O interessado poderá obter o respectivo Termo de Referência com a 
especifi cação do objeto pretendido junto ao Setor de Contratação, sediado na Gideão de Souza Andrade, 
01 - Centro - Aroeiras - PB, ou acessando: https://www.aroeiras.pb.gov.br/home. O referido órgão de 
contratação estará recebendo as propostas até o dia 21 de Novembro de 2024, nos horário e endereço 
abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo e-mail: licitacaopmaroeiras@gmail.com. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: ; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3396–1020.

Aroeiras - PB, 14 de Novembro de 2024
MAGNO FERREIRA DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Aroeiras

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00028/2024

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Olívio 
Maroja, 278 - Bela Vista - Araçagi - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licita-
ção modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE 
PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE ELETRODOMÉSTICOS DIVERSOS, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ARAÇAGI–PB. Abertura da sessão 
pública: 10:00 horas do dia 02 de Dezembro de 2024. Início da fase de lances: para ocorrer nessa mesma 
sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fun-
damento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; 
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 98151–4660. E-mail: licitacaoaracagipma@gmail.com. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.
portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp. 

Araçagi - PB, 14 de Novembro de 2024
GIRLENE FERNANDES NUNES

PREGOEIRA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI
 

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00029/2024

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Ofi cial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida 
Olívio Maroja, 278 - Bela Vista - Araçagi - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, 
licitação modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de 
Preços objetivando contratações futuras, para: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição 
parcelada de materiais de informática diversos, para atender as necessidades das Secretarias do Município 
de Araçagi–PB. Abertura da sessão pública: 14:00 horas do dia 02 de Dezembro de 2024. Início da fase 
de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 
123/06; Decreto Federal nº 11.462/23; Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 98151–4660. E-mail: licitacaoaracagipma@gmail.
com. Edital: www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/pncp. 

Araçagi - PB, 14 de Novembro de 2024
GIRLENE FERNANDES NUNES

PREGOEIRA OFICIAL

Prefeitura Municipal
de Araçagi

LICITAÇÕES

HOSPITALARES E LABORATORIAIS - R$ 39.395,15; CT Nº 00329/2024 - 07.11.24 - WAMA PRO-
DUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA - R$ 750,00.

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE DANIEL MUNDURUKU PARA PARTICIPAÇÃO 
NA XIV SEMANA MUNICIPAL DA LEITURA DE ALAGOA NOVA–PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
Inexigibilidade de Licitação nº IN00055/2024. DOTAÇÃO: 02.040 SEC. DE EDUCACAO, ESPORTES 
E LAZER 12 361 2002 2024 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCA-
ÇÃO, ESPORTE E LAZER 15001001 Recursos não Vinculados de Impostos – MDE 339039 OUTROS 
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o fi nal do exercício fi nanceiro 
de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Alagoa Nova e: CT Nº 00330/2024 - 
11.11.24 - DM PROJETOS ESPECIAIS LTDA - R$ 24.800,00.



João Pessoa - Sexta-feira, 15 de Novembro de 2024 Diário Ofi cial44

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
 

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 0042/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO-PB, através da SECRETARIA DE CULTURA  torna 
público para conhecimento dos interessados, nos termos do Decreto Municipal nº 17, de 15 de junho de 
2018, alterado pelo Decreto Municipal nº 54, de 17 de agosto de 2023, c/c o art. 75, II, Lei Federal n° 
14.133/21, que realizará contratação direta para Aquisição de equipamentos sonoros e de projeções de 
audiovisuais para complementar a adequação da sala do auditório do Centro Cultural Mestre Benedito,em 
razão do valor, e que no período de 08:00h do dia 21/11/2024 até as 23:59h do dia 25/11/2024, receberá 
propostas de preços juntamente com documentos de habilitação, através do sítio www.licitacaocabedelo.
com.br, Portal de Compras do Município de Cabedelo-PB. As propostas serão julgadas pelo menor preço 
por item, de acordo com as normas pertinentes à Lei Federal nº 14.133/21, consoante as condições esta-
belecidas neste Aviso de Contratação Direta, e em conformidade com a solicitação do Setor Demandante. 
Horário da disputa: 08:00h até 14:00h (horário de Brasília – DF) do dia 26/11/2024.

Cabedelo - PB, 14 de Novembro de 2024
LIDIANE FERREIRA DA SILVA MONTEIRO

AGENTE DE CONTRATAÇÕES DIRETAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00093/2024

Nos termos do relatório fi nal apresentado pela Pregoeira e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00093/2024, que objetiva: Aquisição de Veículo, destinados a suprir 
as necessidades dos Serviços e Programas da Secretaria Municipal de Assistência Social; ADJUDICO o 
objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os 
quais apontam como proponente vencedor: Fiori Veicolo Ltda - R$ 117.383,48.

Cabedelo - PB, 14 de Novembro de 2024
MARIANA DE BRITO SILVA JUBERT

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Prefeitura Municipal
de Cabedelo

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
 

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 90014/2024 - 981975

Torna público que fará realizar através do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, sediada na Ave-
nida Joca Claudino, S/N - Tancredo Neves– Centro Administrativo - Cajazeiras - PB, por meio do site 
www.gov.br/compras/pt-br, licitação modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo menor preço, para: 
A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DE ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO CULTURAL ZÉ DO NORTE  NO MUNICÍPIO DE 
CAJAZEIRAS - PB. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 06 de Dezembro de 2024. Início da 
fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; 
Instrução Normativa nº 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
E-mail: pregao@cajazeiras.pb.gov.br. Edital: https://cajazeiras.pb.gov.br/licitacao.php; www.tce.pb.gov.
br; www.gov.br/compras/pt-br; www.gov.br/pncp. 

Cajazeiras - PB,14 de novembro de 2024
DENYZE GONSALO FURTADO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Cajazeiras

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA
 
EXTRATO DE APOSTILAMENTO
ALTERAÇÃO NO OBJETO– CONTRATO 01001/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A 
CONSTRUÇÃO DO CAMPO DA ESCOLA PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALMIRANTE 
ANTÔNIO HERÁCLITO DO REGO, LOCALIZADO NA SEDE DESTE MUNICIPIO. FUN-
DAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônico nº 00001/2024. PARTES CONTRATANTES: Prefei-
tura Municipal de Barra de Santana e: CT Nº 01001/2024 – DEA CONSTRUCOES E LOCACOES 
LTDA - Apostila 01, da seguinte forma: ALTERAÇÃO NO OBJETO, passando o presente contrato 
e demais peças do processo ao seguinte objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA 
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REQUALIFICAÇÃO DO COMPLEXO ESPORTIVO DA ES-
COLA PÚBLICA DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALMIRANTE ANTÔNIO HERÁCLITO DO REGO, 
LOCALIZADO NA SEDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME CONVENIO Nº 388/2021, FIR-
MADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, 
E ESTE MUNÍCIPIO. 
Barra de Santana – PB, 14 de Novembro de 2024
CACILDA FARIAS LOPES DE ANDRADE
PREFEITA CONSTITUCIONAL.

TERMO DE APOSTILAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA
 
EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS PARA O ABASTECIMENTO DAS UNIDA-
DES DE ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO PARA UTILIZAÇÃO NOS ATENDIMENTOS MÉ-
DICOS, PARA O DEVIDO ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00009/2024. DOTAÇÃO: RECURSOS 
FEDERAIS E PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SANTANA: 02.050 SECRETARIA MU-
NICIPAL DE SAÚDE – 10 301 1001 2031 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE SAÚDE – 10 301 1001 2033 BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES E SERVIÇOS PÚBLICOS 
DE SAÚDE – ATENÇÃO PRIMÁRIA – 10 302 1001 2034 BLOCO DE MANUTENÇÃO DAS AÇÕES 
E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE – ATENÇÃO ESPECIALIZADA – 10 301 1001 2037 BLOCO 
DE MANUTENÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS PÚBICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 
– RECURSOS PRÓPRIOS – 10 301 1001 2037 BLOCO DE MANUTENÇÃO DA REDE DE SERVI-
ÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO ESPECIALIZADA – RECURSOS PRÓPRIOS – 02.060 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 3390.30 MATERIAL DE CONSUMO. VIGÊNCIA: até o fi nal do 
exercício fi nanceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra de Santana 
e: CT Nº 02202/2024 - 18.07.24 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 
DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 51.770,50; CT Nº 02203/2024 - 18.07.24 - L G PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - ME - R$ 294.203,90.

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE CUIDADOS INFANTIL, PARA SUPRIR AS NE-
CESSIDADES DA CRECHE DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 
nº 00013/2024. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Barra de Santana: 02.040 Secretaria 
Municipal de Educação – 12 365 1002 2008 Manutenção da Educação Infantil Creche – MDE – 12 361 
1002 2013 Manutenção da Secretaria de Educação – 12 365 1002 2021 Manutenção da Educação Infantil 
Creche – Apoio 30% – 12 365 1002 2075 Manutenção da Educação Infantil Pré Escola – MDE – 02.050 
Secretaria Municipal de Saúde – 10 301 1001 2031 Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde – 
02.090 Secretaria de Desenvolvimento Social e Humano – 08 244 1003 2044 Manutenção das atividades 
da Secretaria de Desenvolvimento Social e Humano – 33.90.30 – material de consumo. VIGÊNCIA: até 
o fi nal do exercício fi nanceiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra 
de Santana e: CT Nº 03101/2024 - 31.10.24 - OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA - ME - R$ 6.756,00; CT Nº 03102/2024 - 31.10.24 - M&M COMERCIO VAREJISTA DE 
SANEANTES LTDA - R$ 31.190,60.

EXTRATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2024

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro Ofi cial e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00009/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS 
PARA O ABASTECIMENTO DAS UNIDADES DE ATENÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO PARA 
UTILIZAÇÃO NOS ATENDIMENTOS MÉDICOS, PARA O DEVIDO ATENDIMENTO AOS 
USUÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE; ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO 
a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como pro-
ponentes vencedores: L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – ME - R$ 294.203,90; MEDICAL 
MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA - R$ 6.850,00; NNMED – DISTRIBUICAO, 
IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$ 51.770,50. 

Barra de Santana - PB, 10 de Julho de 2024
CACILDA FARIAS LOPES DE ANDRADE

PREFEITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANA
 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00013/2024

Nos termos do relatório fi nal apresentado pelo Pregoeiro e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente ao Pregão Eletrônico nº 00013/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE CUI-
DADOS INFANTIL, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA CRECHE DESTE MUNICÍPIO; 
ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores: M&M COMERCIO VAREJISTA 
DE SANEANTES LTDA - R$ 31.190,60; OLIVEIRA & EULALIO PRODUTOS DE LIMPEZA 
LTDA – ME - R$ 6.756,00. 

Barra de Santana - PB, 31 de Outubro de 2024
CACILDA FARIAS LOPES DE ANDRADE

PREFEITA

Prefeitura Municipal
de Barra de Santana

LICITAÇÕES

nas modalidades: presencial, na Sede da Secretaria Municipal de Transportes, localizada na Rua Roldão 
Cláudio de Melo, s/n, Bairro Novo, nessa cidade de Boqueirão-PB, e online, através do site www.marco-
tulioleiloes.com.br. O Leilão está amparado pela Lei Federal 14.133/21 e será conduzido pelo Leiloeiro 
Ofi cial o Senhor Marco Túlio Montenegro Cavalcanti Dias, JUCEP N.º 10/2014. Maiores informações: 
no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado e/ou com o Leiloeiro Ofi cial 
(83) 98787-8175 ou no site: www.marcotulioleiloes.com.br. 

Boqueirão/PB, 14 de Novembro de 2024 
JOÃO MARCOS DE FREITAS

PREFEITO CONSTITUCIONAL




